Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________ 2020 года №_______

О представлении руководителями государственных учреждений Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с частями четвертой, шестой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, пунктом третьим Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.» Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. [bookmark: _GoBack]Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления руководителями государственных учреждений Ленинградской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, установленный пунктом 2 Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя государственного учреждения Ленинградской области, и руководителем государственного учреждения Ленинградской области сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением Правительства Ленинградской области от 27 февраля 2013 года № 45.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Губернатор
Ленинградской области 							   А. Дрозденко